שיח מדיקל גרופ

שיח מדיקל גרופ בע"מ

דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה

לתקופה שהסתיימה ביום 31 במרץ 2023

מופנית בזאת תשומת לב הקורא לכך שהחברה הינה "תאגיד קטן", כהגדרת מונח זה בתקנה 5ג לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 ("תקנות הדיווח"). בהתאם להחלטת דירקטוריון החברה, בתקופת הדוח, אימצה החברה את ההקלות המפורטות בתקנה 5ד(ב)1, 5ד(ב)2 ו-5ד(ב)4 ו-5ד(ב)6 לתקנות הדיווח לעניין צירוף הערכות שווי מהותיות מאד, צירוף דוחות כספיים של חברה כלולה, דיווח בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית, דיווח דוח כספי נפרד ומדווחת בהתאם לתקנות האמורות.

הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

לא סקרנו את המידע הכספי לתקופות ביניים התמציתי של חברות שאוחדו אשר נכסיהן הכלולים באיחוד מהווים כ-23% מכלל הנכסים המאוחדים ליום 31 במרס 2023 והכנסותיהן הכלולות באיחוד מהוות כ-44% מכלל ההכנסות המאוחדות לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך.

בנוסף לאמור בפיסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

קסלמן וקסלמן

רואי חשבון

פירמה חברה ב- PricewaterhouseCoopers International Limited

תל-אביב,

29 במאי 2023

דוח תמציתי מאוחד על המצב הכספי

המידע הכספי התמציתי של הקבוצה ליום 31 במרס 2023 ולתקופה של 3 החודשים שהסתיימו באותו תאריך (להלן - המידע הכספי לתקופת הביניים) נערך בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי מספר 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים" (להלן - IAS 34), וכולל את הגילוי הנוסף הנדרש בהתאם לפרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. המידע הכספי לתקופת הביניים אינו כולל את כל המידע והגילויים הנדרשים במסגרת דוחות כספיים שנתיים. יש לעיין במידע הכספי לתקופת הביניים ביחד עם הדוחות הכספיים השנתיים לשנת 2022 והביאורים אשר נלוו אליהם, אשר מצייתים לתקני הדיווח הכספי הבינלאומיים (International Financial Reporting Standards) שהם תקנים ופרשנויות אשר פורסמו על ידי המוסד הבינלאומי לתקינה בחשבונאות (International Accounting Standards Board) (להלן - תקני ה-IFRS) וכוללים את הגילוי הנוסף הנדרש בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010.

הכנסות הקבוצה ותוצאות פעילותה לתקופה של 3 החודשים שהסתיימו ביום 31 במרס 2023, אינן מצביעות בהכרח על ההכנסות והתוצאות שניתן לצפות להן בשנה שתסתיים ביום 31 בדצמבר 2023.

ביאור 2 - בסיס העריכה של הדוחות הכספיים התמציתיים - המשך

ב. אומדנים ושיקולי דעת מהותיים

ביום 23 באפריל 2023, הומצאו לידי החברה תובענה ובקשה לאישור תובענה כייצוגית על פי חוק תובענות ייצוגיות, התש"ס-2006, אשר הוגשו לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו כנגד עשרים ושש נתבעות, וביניהן קבוצות הקנאביס המובילות בישראל, לרבות החברה ושיח ("התובענה" ו"בקשת האישור" בהתאמה). עניינה של בקשת האישור בטענה כי הנתבעות מפרות את הרישיון שקיבלו על פי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 ואת חוק איסור פרסומת והגבלת השיווק של מוצרי טבק ועישון, תשמ"ג-1983. החברה בוחנת ולומדת את התובענה, ולכן בשלב זה אין ביכולתה להעריך את הסיכויים לאישור התובענה כתובענה ייצוגית ו/או את היקפה, ובאם תאושר, את סיכוייה להתקבל.
- ב. ביום 24 במאי, 2023, הושלמה העסקה לרכישת המפעל ובית המסחר. נכון למועד הדוח, רישיון היק"ר IMC-GMP של המפעל פקע והחברה פועלת להארכתו.